[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
 25 мая 2017года                                                                                                   №131

 О признании утратившим силу решения от 29.12.2014 №471 «Об установлении перечня случаев предоставления земельных участков
для строительства исключительно на торгах».

	Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014г. ( в ред. от 03.07.2016г) №171 «О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Районное Собрание

РЕШИЛО:
	1. Признать утратившим силу решение от 29.12.2014 №471«Об установлении перечня случаев предоставления земельных участков для строительства исключительно на торгах».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

  Глава   муниципального района
"Мещовский район"                                                                                   А.А.Шилов

image1.png